A remuneração da CONTRATADA será constituída exclusivamente pela soma dos valores 

arrecadados com as taxas de inscrição pagas pelos candidatos, sem qualquer ônus para a 

CONTRATANTE, independente do número de candidatos inscritos. 

7.2. A taxa de inscrição terá os seguintes valores: 

I – Cargos de Nível Fundamental: R$ 105,00 (cento e cinco reais); 

Fls.____ 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
EDIFÍCIO JOSUÉ GOMES DE MEDEIROS 

CNPJ 10.873.032/0001-55 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2025 

DISPENSA Nº 005/2025 – PROC.LICITATÓRIO Nº 011/2025 

6 

II – Cargos de Nível Superior: R$ 138,00 (cento e trinta e oito reais). 

7.3. O pagamento à CONTRATADA será feito em três parcelas, sobre o valor líquido arreca-

dado (descontadas taxas administrativas sobre PIX e boletos e de manutenção da conta): 

I – 50% até 5 dias após divulgação da concorrência e entrega da lista de inscritos;